附件4
提名函参考样式
提名函

省科学技术奖励工作办公室：
[bookmark: _GoBack]根据《关于开展2019年度安徽省科学技术奖提名工作的通知》（皖科基奖秘〔2019〕144号）要求，我单位共提名   个项目参加2019年度安徽省科学技术奖励评审。
上述项目已按要求进行了公示，公示期间无异议。
专此致函。

附件：安徽省科学技术奖提名项目汇总表

                    XXXXXX（公章）
                               2019年  月  日

附件

安徽省科学技术奖提名项目汇总表
提名单位（盖章）：           填报日期：  年  月  日
	序号
	项目名称（人选姓名）
	完成单位
	提名奖种

注：按照提名项目奖励类别依次填写